СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

 29.11.2024                                                                                                                      № 70
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 11.09.2019 № 107 «Об установлении на территории Новониколаевского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

 С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАВЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 11.09.2019 № 107 «Об установлении на территории Новониколаевского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
   1) Части 3 Решения изложить в новой редакции:
-в пункте 1 цифру «0,15» заменить на «0,3».
       -третий абзац пункта 2 считать утратившим силу;
       -дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».
 	2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном издании   «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Администрации Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2025 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Новониколаевского сельского поселения                         Е. А. Авдеева

Глава Новониколаевского сельского поселения                                                Н.Н.Жаровских